

2€ L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

1€³² L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDIT*

0,68€ SUR VOTRE CARTE

PÂTES PENNE RIGATE PANZANI
1 kg - 2 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



MAXI FORMAT
1KG

BLE 100% FRANÇAIS
FABRIQUÉ EN FRANCE

L'UNITÉ

1€⁶⁸ DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}€

LE 2^{ème} € À : 0,67€

RIZ BASMATI NATURE TAUREAU AILÉ
220 g - 7,64 € le kg
Par 2 (440 g) : 2,35 € au lieu de 3,36 €
5,34 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



TAUREAU AILÉ
BASMATI
NATURELLEMENT PARFUMÉ

PRÊT EN **2 MIN** MICRO-ONDES



LA BARQUETTE

3€²⁰ LE LOT DE 3 : 6,40€ AU LIEU DE 9,60€

2+1 OFFERT*

ROUGAIL SAUCISSES ET RIZ PAUL ET LOUISE
300 g - 10,67 € le kg
Par 3 (900 g) : 7,11 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



4€³⁵ LE LOT DE 2 PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

2€⁸⁷ LE LOT DE 2 AVANTAGE CARTE DÉDIT*

1,48€ SUR VOTRE CARTE

ASPERGES BLANCHES MINI DAUCY
2x110g - soit 220 g - 19,77 € le kg

~~2€~~

1€⁷⁸ LE BOCAL DE REMISE IMMÉDIATE*

-34%

PESTO ALLA GENOISE SACLA
190 g - 9,37 € le kg



Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ

1€⁵² DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}€

-30%

LE 2^{ème} € À : 1,06€

SAUCE BOLOGNAISE FIORINI
420 g - 3,62 € le kg
Par 2 (840 g) : 2,58 € au lieu de 3,04 €
3,07 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2€⁴⁰ LE BOCAL PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

1€⁵⁸ LE BOCAL AVANTAGE CARTE DÉDIT*

0,82€ SUR VOTRE CARTE

MAYONNAISE FINS GOURMETS MAILLE
320 g - 7,50 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 22 de ce prospectus.